1www.sml-led.com
smart mit led gmbh
KOLOSS
Hallenleuchte
2 www.sml-led.com 2 www.sml-led.com
3www.sml-led.com
KOLOSS
Hallenleuchten

•	 Hallenspiegelleuchte mit bis zu 160lm/Watt
•	 robuste Druckgusskühlrippen für ein optimales
Wärmemanagement
•	 Schrauben aus Edelstahl
•	 Austauschbare Linsenoptik
•	 Abstrahlwinkel 30°/ 50°/ 60°/ 90°/ 120°
•	 Vorschaltgerät von Mean Well
•	 Schutzart IP65
•	 Leistung von 100W bis 300W
•	 Farbtemperaturen von 3000K / 4000K / 5000K
•	 Farbwiedergabe CRI >70, oder CRI >80
•	 Ideal für Hallen, Lager- und Fertigungsstätten,
Messe- und Ausstellungshallen
•	 7 Jahre Garantie
Artikel Nr. Lumen Lichtfarbe Abstrahlwinkel Systemleistung Abmessung Gewicht CRI
AG-HB08-100(Y)-(X) 14.000 5000K 50°/ 90°/ 120° 100 W 388x195,5 mm 6,7kg >80
AG-HB08-120(Y)-(X) 16.800 5000K 50°/ 90°/ 120° 120 W 388x195,5 mm 6,7kg >80
AG-HB08-150(Y)-(X) 21.000 5000K 50°/ 90°/ 120° 150 W 388x195,5 mm 6,7kg >80
AG-HB08-200(Y)-(X) 28.000 5000K 50°/ 90°/ 120° 200 W 388x206,5 mm 7,3kg >80
AG-HB08-240(Y)-(X) 36.000 5000K 30°/ 60°/ 90°/ 120° 240 W 388x207 mm 7,3kg >80
AG-HB08-300(Y)-(X) 45.000 5000K 30°/ 60°/ 90°/ 120° 300 W 388x257,5 mm 9,0kg >80
HB08S = für 160lm/Watt
Y = 30 für 30° Y = 50 für 50° Y = 60 für 60° Y = 90 für 90° Y =12 für 120°
KOLOSS
Hallenleuchten
120°30° 50° 90°
IP
20
FSmartMon
4 www.sml-led.com
5www.sml-led.com
AG-HB08-BWM Bewegungsmelder
AG-HB08-BWMHALT Halter Bewegungsmelder
AG-HB08-TLS Tageslichtsensor
AG-HB08-HF Haltebügel starr
AG-HB08-HB Haltebügel beweglich
AG-HB08-L30 Linse 30°
AG-HB08-L50 Linse 50°
AG-HB08-L90 Linse 90°
AG-HB08-L12 Linse 120°
AG-HB08-LK gehärtetes Glas
AG-HB08-LD opales gehärtetes Glas
KOLOSS